

Cetyl Alcohol NF Code: FSSB8033

Formulator Sample Shop certifies that per the manufacturer, the above listed ingredient does not contain any of the following food allergens:

- Eggs or egg products
- Milk or milk products including whey, lactose, casein, milk and cream
- Peanuts or peanut products
- Fish or fish products
- Shellfish- shrimp, lobster, clams, etc
- Wheat or wheat products, including gluten
- Tree nuts- almonds, brazil, cashew, chestnut, hazelnut, filbert, pine nuts
- Soy or soy products

Formulator Sample Shop certifies that the above listed ingredient has never been tested on animals.